HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ
PHÂN HIỆU HỌC VIỆN KTMM

TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI (dành cho học ghép)
Kính gửi:

- Ban Đào tạo.

- Ban Chính trị và Quản lý học viên, sinh viên.
Em tên là: ........................................................... Mã số sinh viên:.............................................................
Hiện là sinh viên lớp:................. Số điện thoại:: ........................................................................................
Em viết đơn này xin đăng ký học lại:
Môn học :………………………………...................…Học kỳ:......./10      Số ĐVHT/TC:……......
Số tiền/ĐVHT(TC) :…………………...............………Tổng tiền :………………………………..
Lớp học ghép :………………………........…….......….Buổi (sáng, chiều) :……………………...
Tình hình học tập hiện tại (đánh dấu vào ô tương ứng):

Học chính khóa:
Buổi sáng
(

Buổi chiều
(
Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định của Học viện.

Em xin chân thành cảm ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng……năm 20…..
	XÁC NHẬN CỦA GV CHỦ NHIỆM
(Xác nhận về việc nộp tiền học lại, ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Đăng kí học lại do nghỉ học có lý do phải có đơn xin nghỉ học kèm theo, SV không phải nộp lệ phí học lại.

GIẤY GIỚI THIỆU VÀO LỚP
Kính gửi giảng viên:…………………………………….Khoa:………………………….
Ban Đào tạo giới thiệu sinh viên:……………………………….…...Lớp:…………………..
Vào học lại môn:…………………..……………..Số ĐVHT/TC:………...Tại lớp:…………...
Kính đề nghị thầy (cô) giúp đỡ, theo dõi và đánh giá kết quả học tập của sinh viên có tên trên.

TP. Hồ Chí Minh, ngày…….tháng……năm 201….

                                                                                          BAN ĐÀO TẠO
                                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

PHIẾU XÁC NHẬN HỌC LẠI
Môn học:……………………………………………….Số ĐVHT/TC:…………………….............

Lớp học ghép:…………………..Giảng viên:……………………………………………………...

Điểm quá trình:……................................điểm (Điểm TP1:…………Điểm TP2:………………….)

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng……năm 201…..

	BAN ĐÀO TẠO/ BAN KT&KĐCLĐT
Ngày nhận:..................................

	GIẢNG VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Sinh viên trình giảng viên bộ môn giấy này khi vào lớp, và giữ đến khi hết thúc môn học.

                - Sinh viên gửi bản gốc về Ban Đào tạo, 01 bản phổ về Ban Khảo thí &KĐCLĐT  chậm nhất 3 ngày sau khi môn học kết thúc. Sinh viên giữ 01 bản photo để đối chiếu khi cần thiết.

PAGE